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FLEUVE NOIR 

"Documents"
(16 x 21, jaquette illustrée René Brantonne ou jaquette photo, illustrations hors texte hormis A.C. Clarke)

1955 CLARKE Arthur C. Les sables de Mars (jaquette Brantonne)
        - jaquette photocopie couleur B 6

1956 GEOFFRE François de Hongrie, Terre déchirée (jaquette photo) B 5
1954 GUIEU Jimmy Les soucoupes volantes viennent d’un autre monde

        (jaquette et ill. int. Brantonne) - petits manques et plis M 12
1957 HARZER Philippe (Claude Rank) Bébés lune et vrais satellites (jaquette photo) TB/B 8
1955 KREMER J.v. Le livre noir de l’espionnage (jaquette) B 9

1957 RUELLAN A. & KREMER J.v. Le sommeil dans la lumière
        (cartonné, jaquette photo 13.5 x 21.5) TB 15

Quelques ancêtres de la collection "GRANDS ROMANS"

LE CARROUSEL (autre enseigne du FLEUVE NOIR à ses débuts)

1949 O'HARA Connie Oh ! Mercédès ! (496 pages, couv. illustrée P. Alary) 

(l’édition du Fleuve Noir donne un texte totalement différent à partir de la page 234) 

        - rousseurs B 8
1951 NICOLAI Michèle Isabelle, corsaire du roi (jaquette illustrée plats et dos Brantonne)

        - jaquette à peu près complète mais fatiguée M 5

DUMAS

"Visages de l'Aventure" (jaquette illustrée en continu plat(s) et dos)

1946 GAILLARD Robert Le grand mirage (= Le sang brûlant + L'Ouest sauvage)
        - coiffes de la jaquette habilement restaurées B 9

1948 GAILLARD Robert La nuit péruvienne (= D'amour et de haine)
        - coiffes de la jaquette habilement et discrètement restaurées,

                         exemplaire non coupé B 12

FLEUVE NOIR
22 x 14.5. Broché, jaquette illustrée GOURDON

1956 GAILLARD Robert L'archipel des voluptés
        - jaquette restaurée esthétiquement aux coiffes B 6

1957 GAILLARD Robert Pour tout l'or du monde B/M 9
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MARTEL

1949 GAILLARD Robert 40.000 kilomètres d'aventures
(comprend les 2 volumes de la réédition en "Grands Romans")

        - jaquette restaurée esthétiquement aux coiffes B 5
1949 GAILLARD Robert Marie des Isles 1

        (954 pages, jaquette illustrée 3 volets Brantonne) B 15
1957 GAILLARD Robert Marie des Isles 1 (les 2 premiers tomes de "Grands Romans")

        (620 pages, nouvelle jaquette illustrée Brantonne)

                - jaquette avec manque habilement restaurée B/M 5
1949 GAILLARD Robert Marie des Isles 2 - Marie-Galante (EO)

        (jaquette illustrée 3 volets Brantonne)

                - petits manques aux coiffes B/M 8
1951 GAILLARD Robert Marie des Isles 2 - Marie-Galante

        (jaquette illustrée 3 volets Brantonne) B/M 12
1950 GAILLARD Robert Marie des Isles 3 - Capitaine Le Fort (EO)

        (jaquette illustrée 3 volets Brantonne) B 15

"Les Aventures de Jacques Mervel"
(broché jaquette illustrée Andréas Rosenberg)

1950 GAILLARD Robert La dame de Porto-Rico
        - coiffes de la jaquette habilement restaurées B 9

1951 GAILLARD Robert Vicky - coiffes de la jaquette invisiblement restaurées B 9
1952 GAILLARD Robert Gentleman des Tropiques B 9

1952 GAILLARD Robert L'homme de la Jamaïque B 9
1953 GAILLARD Robert Sirènes du Pacifique

- renfort interne à la jaquette et manque comblé discrètement B 5

Diverses publications de Robert GAILLARD

COLBERT

"L'Horizon"

1943 GAILLARD Robert Les liens de chaîne... (couv. ill. Jacques Lechantre) B 4

MARTEL
(broché 14.5 x 20, jaquette)

1955 GAILLARD Robert Images du meilleur des mondes B 5
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S.I.E.P.
(in-12 broché couverture illustrée)

1946 GAILLARD Robert L'aventure portugaise (couverture couleur à rabats) B 8
1946 GAILLARD Robert L'aventure portugaise (couverture noir et blanc) B 4

S.N.E.V.
(cartonné 14 x 21.5, jaquette illustrée)

1946 GAILLARD Robert L'Andalouse TB 8

FLEUVE NOIR 

"Grands Romans" (1954-1972)
(13.5 x 21.5 puis [1965] 13.5 x 20.8, cartonné, relié, jaquette illustrée Michel Gourdon, sauf précision contraire)

1960 ARNAUD G.-J. Les nuits fauves B 8
1961 ARNAUD G.-J. A l'ombre du défi B 8
1961 ARNAUD G.-J. Le sang d'un été - sans jaquette M 2
1962 ARNAUD G.-J. De soleil et de boue TB/B 18
1962 ARNAUD G.-J. De soleil et de boue - sans jaquette TB 4
1962 ARNAUD G.-J. Les lendemains sauvages B 8

1963 ARNAUD G.-J. Noir est l'horizon TB/B 12
1963 ARNAUD G.-J. Noir est l'horizon - manques à la jaquette, livre état TB M 5
1963 ARNAUD G.-J. La troisième moisson B 8
1963 ARNAUD G.-J. La troisième moisson - sans jaquette B 3
1965 ARNAUD G.-J. Les épaves de l'oubli B 8
1968 ARNAUD G.-J. Nous, les Lemonnier B/M 8
1965 ARNO Marc Les aubes sanglantes B 5
1964 BEATON Janet Lee Le pêcheur de miracles TB/B 8
1964 BEATON Janet Lee Le pêcheur de miracles B 5
1969 BESSON André Aventure à San Miguel 

        - petit manque au 1er plat, livre état TB M 3
1966 BLACKSTOCK Charity Un château en Ecosse TB/B 8

1964 BONNER Paul Hyde Un ambassadeur extraordinaire TB 8
1964 BONNER Paul Hyde Un ambassadeur extraordinaire B 5
1966 BRISTOW Gwen La gloire et son ombre TB 8
1966 BRISTOW Gwen La gloire et son ombre B 5
1965 CAMERON Bruce Le colonel était tout seul

        - 2 renforts internes à la jaquette ont transpiré B 5
1966 CAROFF André Les prisonniers - défauts aux coiffes B 5
1965 CHABANNES Jacques L'évadé de la Bastille TB/B 5
1965 CHABANNES Jacques Les assassins du Vert-Galant TB/B 5
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1965 CHABANNES Jacques Les assassins du Vert-Galant - petit bout de scotch très discret

        - exemplaire du service de presse B 5
1966 CHABANNES Jacques La nuit de Thermidor TB 8
1966 CHABANNES Jacques La nuit de Thermidor TB/B 5
1967 CHABANNES Jacques Mon cœur au Canada TB/B 5
1967 CHABANNES Jacques Le galant écorcheur TB/B 5

1968 CHABANNES Jacques La guerre des loups TB 8
1968 CHABANNES Jacques La guerre des loups B 5
1969 CHABANNES Jacques Le bâton dans la giberne TB 8
1971 CHABANNES Jacques Printemps rouge TB/B 8
1971 CHABANNES Jacques Printemps rouge - livre état B M 5
1963 CLOETE Rehna La chasse au mari - livre état B M 3

1963 CLOETE Stuart Un cœur sauvage TB/B 8
1963 CLOETE Stuart Un cœur sauvage B 5
1966 COOPER Jamie Lee Etrange pluie TB/B 8
1966 COOPER Jamie Lee Etrange pluie B 5
1963 COOPER-KLEIN Nina La fille de la déesse B 5
1968 COSTA Julien Le chevalier corse

        - issu de bibliothèque sans trop de dommage, bel aspect B 5
1963 CUSACK Dymphna & JAMES Florence     Pacific Sud TB/B 8
1963 CUSACK Dymphna & JAMES Florence     Pacific Sud B 5

1968 DARD Frédéric A San Pedro ou ailleurs (illustration photographique) TB 30
1968 DARD Frédéric A San Pedro ou ailleurs (illustration photographique)

        - jaquette photocopie TB 5
1968 DARD Frédéric A San Pedro ou ailleurs (illustration photographique)

        - exemplaire issu de bibliothèque, scotch sur la jaquette B 3
1967 DERMEZE Yves Truand et gentilhomme TB 8
1967 DERMEZE Yves Truand et gentilhomme B 5
1963 FLOWER Pat Toi, méchante morte TB/B 5
1957 GAILLARD Robert Où souffle la colère

        - jaquette complète mais le dos se tache B 8
1958 GAILLARD Robert Les fruits de la violence B 5
1958 GAILLARD Robert Les fruits de la violence - livre état TB M 3

1959 GAILLARD Robert Les mariés de l'exil TB/B 8
1959 GAILLARD Robert Les mariés de l'exil - livre état TB B/M 3
1960 GAILLARD Robert Le chevalier de Bruslart B 5
1960 GAILLARD Robert Gentilshommes d'aventures

        - jaquette complète, la pellicule se décolle B/M 3
1961 GAILLARD Robert Sortilège indien B 5
1961 GAILLARD Robert Sortilège indien - jaquette complète, la pellicule se décolle B/M 3
1961 GAILLARD Robert Le grand mirage. 1 - Le sang brûlant B 5
1961 GAILLARD Robert Le grand mirage. 2 - L'Ouest sauvage TB 8
1961 GAILLARD Robert Le grand mirage. 2 - L'Ouest sauvage B 5
1961 GAILLARD Robert Plus amère que la mort TB 8
1962 GAILLARD Robert D'amour et de haine B 5
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1962 GAILLARD Robert D'amour et de haine - bout de scotch sur la jaquette B 3
1962 GAILLARD Robert 40.000 km d'aventures. 1 – L’Amérique du Sud TB 8
1962 GAILLARD Robert 40.000 km d'aventures. 1 – L’Amérique du Sud B 5

1962 GAILLARD Robert 40.000 km d'aventures. 2 – Les îles Caraïbes B 5
1962 GAILLARD Robert Ni l'or ni la grandeur TB 8
1962 GAILLARD Robert Ni l'or ni la grandeur - pages de garde tachées TB 6
1962 GAILLARD Robert Ni l'or ni la grandeur B/M 3
1963 GAILLARD Robert Placer malédiction TB 8
1963 GAILLARD Robert Gentleman des tropiques - coiffes légèrement tassées TB 8
1963 GAILLARD Robert L'homme de la Jamaïque TB 8
1963 GAILLARD Robert L'homme aux mains de cuir TB 8
1963 GAILLARD Robert L'homme aux mains de cuir B 5
1964 GAILLARD Robert Paladin des îles TB 8
1964 GAILLARD Robert Paladin des îles B 5
1964 GAILLARD Robert Sang indien B 5
1964 GAILLARD Robert Le roi du rhum TB 8
1964 GAILLARD Robert Le roi du rhum B 5
1964 GAILLARD Robert La dame de Porto Rico B 5
1965 GAILLARD Robert Sirènes du Pacifique TB 8
1965 GAILLARD Robert Sirènes du Pacifique B 5

1965 GAILLARD Robert Meurtre exotique - dédicacé au Docteur Be…

        - rousseurs aux tranches TB 12
1965 GAILLARD Robert Meurtre exotique TB 8
1965 GAILLARD Robert Meurtre exotique B 5

1965 GAILLARD Robert Port-Châtiment TB 8
1966 GAILLARD Robert Le rendez-vous de Valparaiso TB 8
1966 GAILLARD Robert Le rendez-vous de Valparaiso TB/B 6
1966 GAILLARD Robert L'orchidée blanche TB 8
1966 GAILLARD Robert L'orchidée blanche B 5
1966 GAILLARD Robert L'orchidée blanche 

        - manque à la coiffe inférieure de la jaquette B/M 3
1966 GAILLARD Robert Mourir dans les Andes TB 8
1966 GAILLARD Robert Mourir dans les Andes B 5
1966 GAILLARD Robert La Vierge de fer (Catalina) TB 8

1966 GAILLARD Robert La Vierge de fer (Catalina) B 5
1967 GAILLARD Robert La Conquérante (Catalina) TB 8
1967 GAILLARD Robert La Conquérante (Catalina) B 5
1967 GAILLARD Robert Vagabonds de la jungle B 6
1967 GAILLARD Robert Au pied du soleil TB 8
1967 GAILLARD Robert Au pied du soleil B 5
1967 GAILLARD Robert Le châtelain de la Pivardière TB 8
1968 GAILLARD Robert Blanc comme neige TB/B 8
1968 GAILLARD Robert Les conjurés de Managua TB 8
1968 GAILLARD Robert Guayaquil de mes amours TB 8
1968 GAILLARD Robert Guayaquil de mes amours B 5
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1968 GAILLARD Robert La corde de sable TB 8
1968 GAILLARD Robert La corde de sable B 5
1969 GAILLARD Robert Le sang du tigre TB 8
1969 GAILLARD Robert La Cucaracha TB 8
1969 GAILLARD Robert La Cucaracha B 5
1969 GAILLARD Robert Anako de Panama - titre insolé au dos TB 5

1969 GAILLARD Robert La fille de l’Aiglon TB/B 8
1970 GAILLARD Robert Cyclone sur la Jamaïque TB 8
1970 GAILLARD Robert La sultane de Jolo TB 8
1970 GAILLARD Robert Vicky TB 8
1971 GAILLARD Robert La muraille d’émeraude TB 8

GAILLARD Robert - Marie des Isles :

1960 GAILLARD Robert 1 - Marie des Isles 1 (Brantonne) B 5
1965 GAILLARD Robert 1 - Marie des Isles 1 (Brantonne) TB 8

1966 GAILLARD Robert 1 - Marie des Isles 1 (Brantonne) TB 8
1970 GAILLARD Robert 1 - Marie des Isles 1 (Brantonne) TB/B 5
1960 GAILLARD Robert 2 - Marie des Isles 2 (Brantonne) B 5
1965 GAILLARD Robert 2 - Marie des Isles 2 (Brantonne) TB 8
1966 GAILLARD Robert 2 - Marie des Isles 2 (Brantonne) TB/B 5
1970 GAILLARD Robert 2 - Marie des Isles 2 (Brantonne) B 4
1960 GAILLARD Robert 3 - Marie-Galante 1 B 5
1961 GAILLARD Robert 3 - Marie-Galante 1 B 3
1965 GAILLARD Robert 3 - Marie-Galante 1 (21.5)

         - petit manque à la coiffe supérieure de la jaquette B 3
1967 GAILLARD Robert 3 - Marie-Galante 1 (21.5) TB 8
1967 GAILLARD Robert 3 - Marie-Galante 1 (20.8)

        - scotch à la coiffe inférieure de la jaquette B 3
1960 GAILLARD Robert 4 - Marie-Galante 2 TB 9

1960 GAILLARD Robert 4 - Marie-Galante 2 B 5
1965 GAILLARD Robert 4 - Marie-Galante 2 (21.5) TB 8
1965 GAILLARD Robert 4 - Marie-Galante 2 (21.5) B 5
1965 GAILLARD Robert 4 - Marie-Galante 2 (20.8) TB 8
1960 GAILLARD Robert 5 - Capitaine Le Fort 1 B 5
1961 GAILLARD Robert 5 - Capitaine Le Fort 1 TB 8
1960 GAILLARD Robert 6 - Capitaine Le Fort 2 TB 9
1960 GAILLARD Robert 6 - Capitaine Le Fort 2 B 5
1961 GAILLARD Robert 7 - L'héritier des Isles TB 9
1961 GAILLARD Robert 7 - L'héritier des Isles - pages de garde tachées TB 8
1961 GAILLARD Robert 7 - L'héritier des Isles M 3

1963 GALLAGHER Patricia Les garçons et les filles M 3
1968 GARRAUD Jean-Marie Angelita TB/B 8

1964 GERSON Noël B. La lyre d’or TB/B 8

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                               Grands  Romans                                                                                          Page – 8 –

1965 GERSON Noël B. Le Troyen B/M 5
1968 GERSON Noël B. L’espionne des pharaons TB 8

1968 GERSON Noël B. L’espionne des pharaons B 5
1964 GLASKIN G.M. Un lion au soleil - dos légèrement insolé! TB 8
1964 GLASKIN G.M. La plage du bout du monde TB 8
1964 GLASKIN G.M. La plage du bout du monde B 5
1967 GLASKIN G.M. Les héros sans emploi TB 8
1967 GLASKIN G.M. Les héros sans emploi B 5
1970 GRAY Tony La veillée mortuaire de Fogarty TB 8
1970 GRAY Tony La veillée mortuaire de Fogarty B 5
1968 HAMPTON Kathleen Les femmes du bout du monde TB/B 8
1968 HAMPTON Kathleen Les femmes du bout du monde B 5
1968 HOLT-GILES Janice Savanna TB 8

1969 JOSTE Claude Le ver TB 8
1967 KELLER Alfred Le verger d’amour TB/B 8
1964 LAFOREST Serge Les hommes de fer TB 8
1964 LAFOREST Serge Les hommes de fer B 5
1966 LAMBERT Eric La capitale de l’or B 5
1970 LAMBERT Eric Le récif d’Hiroshima - sort de bibliothèque,

                         pages de garde tachées, jaquette propre B 4
1966 LEGRAND Ilka Catriona des Bruyères B 5
1969 LEGRAND Ilka Reviens, Catriona, reviens ! … M 3
1968 LEYGNAC Marie-Jacques Souviens-toi, Ysabelle B 6
1970 LEYGNAC Marie-Jacques Les démons d'Ysabelle B/M 5

1971 LEYGNAC Marie-Jacques La brigande TB/B 8
1964 LIMAT Maurice Par le fer et la magie. Cagliostro contre Casanova B 5
1966 MARCEL P.J. La fille qui aimait la mort TB/B 8
1966 MARCEL P.J. La fille qui aimait la mort B 5
1967 MARCEL P.J. La louve et l'épervier TB 8
1969 MARCEL P.J. L'oreiller du Roy TB 8
1969 MARCEL P.J. L'oreiller du Roy B 5
1969 MARCEL P.J. Le sang d'Hafni TB 8
1969 MARCEL P.J. Le sang d'Hafni B 5
1971 MARCEL P.J. Les orphelins de Dieu TB 8
1964 MARIEL Pierre Teresa TB 8
1964 MARIEL Pierre Teresa B 5
1964 MURPHY Francis Les tambours de Binche B 6
1964 MURPHY Francis Les tambours de Binche M 3
1966 NEZELOF Pierre Les amants de Quiberon B 5
1963 NICOLE Christopher Au cri de: liberté - dos insolé B 5
1964 NICOLE Christopher Sous l’ombre du volcan TB 8
1964 NICOLE Christopher Sous l’ombre du volcan B 5
1967 NICOLE Christopher L'île passionnée TB/B 5

1967 NICOLE Christopher Les derniers jours des pirates TB 8
1967 NICOLE Christopher Les derniers jours des pirates B/M 4
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1969 O'HARA Connie Oh ! Mercédès !
(377 p. texte semblable à l’édition du Carrousel jusqu’à la p. 278, différent par la suite) TB 8

1969 O'HARA Connie Merci, Mercédès ! (377 p.) TB 12
1969 O'HARA Connie Merci, Mercédès ! B 8
1969 O'HARA Connie Merci, Mercédès ! - issu de bibliothèque sans dommage TB 8
1966 PARCHING Basile Les demoiselles à la cassette TB/B 8
1966 PARCHING Basile Les demoiselles à la cassette B 5
1964 PAUL Louis Dara, le Cypriote TB 8
1964 PAUL Louis Dara, le Cypriote B 5
1964 PAUL Louis Dara, le Cypriote - scotch à la coiffe supérieure, livre TB M 3
1972 PETERS Elizabeth Le secret de la Mer Morte

        - bouts de scotch sur la jaquette complète, livre TB B/M 15
1965 PFLAUM Mélanie Les bonnes familles

        - exemplaire du service de presse TB/B 12
1965 PFLAUM Mélanie Les bonnes familles TB 8
1970 PFLAUM Mélanie Barden Larks a disparu B 6
1972 RANDALL Florence Engel Le feu des saphirs B 6
1959 RANK Claude Les émigrants du purgatoire B 6
1967 REEMAN Douglas Le dernier corsaire du Kaiser TB 9
1969 RICHARD-BESSIERE Capitaine Tempête TB/B 6
1969 RICHARD-BESSIERE Capitaine Tempête B/M 4
1965 ROBINSON Anthony Bel amant B 5
1965 ROBINSON Anthony Bel amant - manque à la dernière de jaquette B/M 3
1968 ROPP Mario Mataï-Ino - livre TB B/M 3

1969 ROPP Mario Thalassa B 5
1962 SAINT-LOUP Michel Mon Dieu, ma Dame et mon épée B 5
1962 SAINT-LOUP Michel Mon Dieu, ma Dame et mon épée - livre état B M 3
1962 SAINT-LOUP Michel L'homme au masque d'or B 5
1963 SAINT-LOUP Michel La charrette rouge B 5
1964 SAINT-LOUP Michel La brigade des enfants perdus TB 8
1964 SAINT-LOUP Michel La brigade des enfants perdus B 5
1964 SAINT-LOUP Michel Le feu d'enfer TB/B 6
1966 SAINT-LOUP Michel Le mystère du collier - dérisoire manque au bas du 1er plat

        - exemplaire du service de presse TB/B 9
1966 SAINT-LOUP Michel Le mystère du collier TB/B 6

1966 SAINT-LOUP Michel Le mystère du collier M 3
1965 SAINT-MOORE Adam La marche au soleil TB 10
1965 SAINT-MOORE Adam La marche au soleil B 5
1971 SALA Paul Le Roy des Coquillards

        - issu de bibliothèque sans dommage TB 8
1971 SALA Paul Le Roy des Coquillards

        - issu de bibliothèque sans trop de dégâts B 5
1964 SAN-ANTONIO L’histoire de France (Dubout) (format 13.5 x 21.5) TB 15
1964 SAN-ANTONIO L’histoire de France (Dubout) (format 13.5 x 21.5) M 3
1965 SAN-ANTONIO Le standinge (Dubout) (format 13.5 x 21.5) B 5
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1965 SAN-ANTONIO Le standinge (Dubout) (format 13.5 x 21.5) B/M 3
1965 SAN-ANTONIO Le standinge (Dubout) (format 13.5 x 20.8) TB 15

1965 SAN-ANTONIO Le standinge (Dubout) (format 13.5 x 20.8) B/M 3
1967 SAN-ANTONIO Béru et ses dames (Roger Sam) TB 15
1967 SAN-ANTONIO Béru et ses dames (Roger Sam) M 3
1969 SAN-ANTONIO Les vacances de Bérurier (Dubout) TB/B 12
1969 SAN-ANTONIO Les vacances de Bérurier (Dubout) B/M 3
1970 SAN-ANTONIO Béru-Béru (Dubout)

        - très bel aspect malgré un bout de scotch discret B 6
1970 SAN-ANTONIO Béru-Béru (Dubout) M 3
1971 SAN-ANTONIO La sexualité (Roger Sam) TB 15
1971 SAN-ANTONIO La sexualité (Roger Sam) M 3
1969 SAVAGE Mildred In vivo TB 8

1971 SCOTT Jack Denton Un tigre blessé TB 8
1971 SCOTT Jack Denton Un tigre blessé B 5
1969 SELLY Giova Chère Elise TB 8
1970 SELLY Giova Un empereur pour Elise

        - issu de bibliothèque, scotch discret, reste présentable B 3
1965 STEVENS Christopher L'ascension de Mr. Corvin 

        - mouillure, bel aspect cependant B/M 3
1966 SUTCLIFF Rosemary Le glaive au crépuscule 

        - exemplaire du service de presse B 9
1966 SUTCLIFF Rosemary Le glaive au crépuscule 

        - petit manque à la coiffe supérieure B 5
1967 TABET G. et A. & OURY G. La grande vadrouille (jaquette cinéma) TB/B 9

1967 TABET G. et A. & OURY G. La grande vadrouille (jaquette cinéma) B 6
1966 TIFFANY Georges Le nœud de Satan TB/B 8
1966 TIFFANY Georges Le nœud de Satan B 5
1966 TILSLEY Frank Les mutinés du Défiant 

        - exemplaire du service de presse B 9
1966 TILSLEY Frank Les mutinés du Défiant B 6
1966 TREVOR Elleston L’avion de Singapour TB 9
1966 TREVOR Elleston L’avion de Singapour B 5
1967 TREVOR Elleston Les volcans de San-Domingo B 5
1967 TREVOR Elleston La madone aux affiches TB 9
1967 TREVOR Elleston La madone aux affiches B 5

1969 TREVOR Elleston Une très importante personne TB/B 8
1969 TREVOR Elleston La course folle de l'amour B 5
1969 TREVOR Elleston Une marge d’erreur

        - issu de bibliothèque sans dommage TB 8
1969 TREVOR Elleston Une marge d’erreur - livre TB M 3
1964 VAN WYCK MASON F. Le galion de Manille - un pli le long du dos de la jaquette B/M 4
1962 WAGNER Geoffrey Sophie - livre TB M 3
1963 WAGNER Geoffrey La saison des assassins - livre TB M 3
1966 WAGNER Geoffrey L'étranger d'un été TB 9
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1966 WAGNER Geoffrey L'étranger d'un été B 5
1965 WAGNER Geoffrey Une terre de passion - exemplaire du service de presse B 9
1965 WAGNER Geoffrey Une terre de passion B 5
1967 WAGNER Geoffrey L’étrange domaine de Venables TB/B 8
1968 WAGNER Geoffrey Nicchia, la Castiglione TB/B 8
1965 WHITE Leslie Turner Scorpus le Numide B 5

1970 WILSON Mitchell La chasseresse TB/B 8
1967 WINN Patrick Le vagabond ensorcelé TB 8
1963 WOLFERT Ira Un acte d’amour 

        - jaquette complète mais avec petites taches B/M 4
1968 YERBI Frank Le clan des Jarrett 

        - rabats découpés et collés sur la page de garde TB 8
1968 YERBI Frank Le clan des Jarrett B 5

FLEUVE NOIR 

"Grands Succès" 
(broché 15.5 x 24 couverture illustrée photo)

1977 FERRIERE Jean-Pierre La femme en néon TB 5
1975 GAILLARD Robert Le miel de la haine B 3
1980 SAINT-MOORE Adam La marche au soleil TB 8

1974 VALMAIN Frédéric Santa Puttana TB 6
1975 VALMAIN Frédéric Les Dieux du Silence B 5
1976 VALMAIN Frédéric La vie en Rolls B 5

1976 VALMAIN Frédéric Johnny-Madame TB 6
1977 VALMAIN Frédéric Les délices de l’enfer B 4
1978 VALMAIN Frédéric Une grande dame de petite vertu TB/B 6
1979 VALMAIN Frédéric Super-Mâle - rousseurs aux tranches TB 6

VALMAIN Frédéric - Mes Dames Galantes.

1980 1  Marie-Catin TB/B 6
1981 2  La queue du diable TB 6
1981 3  Flori-Fredaine - un léger pli au coin inférieur TB 15
1982 4  Un morceau de roi B 15
1982 5  L’aventurière B 15
1983 6  Le feu aux poudres TB/B 6
1984 7  Le 7ème Ciel B 6
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